John Malaber and Ales Tayler were married the vj day of February.

George the sonne of Thomas Woodcock was baptised the vj day of Febniary.

William the sonne of Thomas Mousley was baptized the vj day of November.

Anno Domini 1592.

Robert Bate and Eleanor Hunter were married the xvj daye of June.

John Kyle was buried v day of February\

Anno Domini 1593.

Thomas Rylee was buried the viij day of April.

William Denston was buried the xxiiij day of Maye.

Thomas Woodcock was buried xx daye of Augxist.

Heurie the sonne of Robert Bate was baptized the ij day of September.

At this point a page is missing ; the next one begins at 1G16, and

the writing is very good. The record in English ceases, and Latin

commences.

1616.

Georgius Higgs Vicarius de Croxall Sepultus fuit octavo die Junii.

Georgius Wildblood de Catton et Joanna Taylor de Cattou matrimonium contraxerunt decimo septo die

Juuii apud Catton me adjuvante.

Margareta filia Uenrici Kensall baptizata est vicessimo quarto die Junii.

Anno Domini 1617.

Sibilla uxor Roberti Palmer alias Edwards de Catton sepulta fuit quarto die Decembris.

Anna Swan de Edingale sepulta fuit in csemeterio de Edingale vicessimo nono die Januarii.

Thomas et Elizabetha gemelli Thomie Mousley de Edingale baptizati fuerunt prime die Martii.

Thomas et Elizabetha gemelli Thomaj Mousley de Edingale sepulli fuerunt decimo nono die Martii (apud

Edingale).

Anno Domini 1618.

Anna Matthew vidua sepulta fuit secundo die Aprilis apud Edingale.

Gulielmus Cotton de Normanton juxta Derby et Joanna Matthew de Catton matrimonium se conjunseruin

(apud Catton me adjuvante) sexto die Junii absque tarn bannis tam facultate.

Laurentius filius Johannis Hatchet de Edingale baptizatus fuit vicessimo undecimo Junii.

Thomas filius Thomse Wagstaffe de Edingale baptizatus est undecimo die Ootobris.

Parnell filia Hugonis Milncr de Catton baptizata fuit vicessimo octavo die Octobris apud Catton me

adjuvante.

Riibertus Edwards de Catton et Joanna Sawley de Catton matrimonium contraxerunt tertio die Novembris

apud Catton me adjuvante.

Johannes filius Johannis Bentley vicarii de Croxall et Margai'eta; uxoris ejus baptizatus fuit vicessimo

octavo die Docembrii.
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Anno Domini 1619.

Florentia filia Gulielmi Mousley de Edingale baptizatus fuit decimo quinto die Aprilis.

Elizabetha filia JohaDnis Ryley de Edingale baptizata fuit vicessirao quinto die Julii.

Joanna Haseldine de Okeley vidua sepulta fuit nono die Decembris.